ואין דורון אמיר הש' כב' בפני 30.8.2017 ליום שנקבעה ההקראה ביטול על להורות הנני משכך הקראה, בוצעה
להביא את המשיב בתאריך זה.

ניתנה והודעה היום ל' אב תשע"ז, 22/08/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט